EKO MACAK POLUMARATON, Novi sad, 25.11.2012. [H

Plasman po hendikep vremenu
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01:12:17
01:14:02
01:14:10
01:17:13
01:18:32
01:19:56
01:20:42
01:20:48
01:20:58
01:21:23
01:21:51
01:23:08
01:23:43
01:24:08
01:25:40
01:26:15
01:27:03
01:27:19
01:27:50

01:27:55

01:29:05
01:31:25
01:31:30
01:31:40
01:31:49
01:32:33
01:33:02
01:33:30
01:33:31
01:33:43
01:33:54
01:33:59
01:34:08
01:35:06
01:35:07
01:35:11

. st.br. Hendikep Stvarno

01:24:01
01:29:44
01:16:33
01:17:13
01:18:32
01:25:43
01:35:33
01:22:39
01:20:58
01:31:00
01:21:51
01:23:08
01:23:43
01:24:08
01:25:40
01:26:15
01:28:22
01:27:19
01:31:18

01:27:55

01:29:05
01:35:27
01:38:30
01:31:40
01:37:00
01:32:33
01:33:02
01:33:48
01:33:31
01:48:34
01:36:50
01:52:22
01:34:08
01:42:43
01:40:18
01:39:19

Prezime | ime
Jankovi¢ Zoran
Ciri¢ Dragan
Misovi¢ Zdravko
Traki¢ Strahinja
Major Josip
Zekovi¢ Jaksa
Radulovi¢ Radovan
Kesi¢ Milos
Jovanovi¢ Nenad
Anici¢ Predrag
Nikoli¢ Ugljesa
Blazi¢ Petar
Kampfer Bojan
RadiCanin Zoran
Nikoli¢ Dejan
Riling Vladimir
Savi¢ Milos
Drc¢a Dusan
Kuié Zeljko

God.
1956
1951
1971
1992
1978
1965
1952
1972
1986
1959
1981
1983
1976
1977
1986
1984
1973
1978
1969

Leontijevi¢ Slobodan 1977

Karanovi¢ Bojan
Krstaji¢ Dragutin
Teleki Derd
Pavlovi¢ Marko
Katrinka Stanko
Sari¢ Petar
Sremcevi¢ Vladimir
Raskovi¢ Vladimir
Peuli¢ Jovica
Petkovi¢ Nikola
Velimirovi¢ Porde
Sarkezi Arpad
Tarjan Laslo

Joci¢ Branko
Kakas Lorand
Spehar Dragana

1993
1968
1963
1977
1966
1980
1979
1975
1981
1952
1970
1948
1984
1962
1966
1971

Mesto
Kula
Subotica
Kula
Novi Sad
Sombor
Sombor
Subotica
Sombor
Novi Sad
Sr.Kamenica
Novi Sad
Kikinda
Beograd
Novi Sad
Novi Sad
Pancevo
Beograd
Novi Sad
Pali¢
Novi
Beograd
Celarevo
Beograd
Subotica
Kragujevac
Subotica
Sr.Karlovci
Beograd
Novi Sad
Cagak
Vukovar
Irig
Sombor
Novi Sad
Novi Sad
Pali¢
Kula



37 69 01:36:06 01:36:06 Cveji¢c Vladimir 1979 Novi Sad

38 66 01:36:10 01:42:33 Cuci¢ Jovica 1964 Novi Sad
39 43 01:36:45 01:39:08 Zvekanov llija 1971 Sombor
40 77 01:38:12 01:38:12 Terzi¢ Milos 1986 Kraljevo
41 24 01:38:14 01:38:14 Ivkovi¢ Zeljko 1979 Sombor

42 26 01:38:16 01:50:46 Jerkovi¢ Bosko 1955 Sombor
43 81 01:38:46 01:38:46 Stefanovi¢ Marko 1989 Beograd
44 62 01:38:52 01:38:52 Sredojevi¢ Branimir 1985 Kragujevac

45 55 01:38:53 01:39:55 Fabo lldiko 1975 Subotica
46 6 01:39:51 01:43:53 Kovac Nenad 1968 Beograd
Malagurski

47 40 01:39:53 01:48:10 Aleksandar 1961 Pali¢

48 33 01:40:01 01:40:50 Kampfer Zoran 1974 Novi Sad

49 54 01:41:51 01:41:51 Halas Edvard 1980 Subotica

50 53 01:41:54 01:41:54 SafranjJamanta 1984 Pali¢
Abras-Stamenkovié¢

51 52 01:43:51 01:43:51 el 1981
52 72 01:46:23 01:46:23 Vendlener lvan 1979 Novi Sad
53 71 01:47:53 02:09:15 Popi¢ Milenko 1945 Sombor

54 85 01:48:24 01:55:01 Horvat Gordana 1968 Novi Sad
55 57 01:49:45 01:58:07 Velimirovi¢ Vera 1966 Beograd

56 44 01:50:08 02:17:26 JuriSin Mira 1949 Kula
57 59 01:50:32 01:50:32 Zivkov Maja 1988 Kikinda
58 25 01:54:04 01:58:06 Cavié Predrag 1968 Sr.Karlovci

59 34 01:54:15 02:00:02 Baci¢ Branislav 1965 Kikinda
60 20 01:54:44 01:57:07 Velickovi¢ Predrag 1971 Kikinda
61 65 01:55:30 01:55:30 Bubanja Nemanja 1978 Sivac

62 68 01:55:30 01:55:30 Lacarac SiniSa 1980 Novi Sad
63 56 02:01:43 02:10:59 Miti¢ Dragica 1965
64 88 02:03:03 02:03:03 Nikoli¢ Nemanja 1982 Novi Sad
65 80 02:05:10 02:05:10 Nikoli¢ Milica 1985 Boegrad
66 70 02:05:29 02:05:29 Popovi¢ Davor 1980 Novi Sad
67 90 02:05:33 02:25:52 Drc¢eli¢ Boris 1946 Novi Sad
68 36 02:05:54 02:07:45 Duki¢ Goran 1972 Temerin
49 DNF DNF Nicetin Vitomir 1973 Sivac
82 DNF DNF Lazi¢ Milo§ 1964 Beograd

51 DNF DNF Bogovac Vladimir 1965 Novi Sad

Plasman po stvarnom postignutom vremenu

Pl. st.br. Hendikep Stvarno Prezime I ime God. Mesto
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46
60
48
18
35
42
13
86
47
78
16
41
76
74

84

89
64
67

50
61
73
79

19
87
83
58
69
75
38
77
24
37
81
62
43
45
55
39
33
54

01:14:10
01:17:13
01:18:32
01:20:58
01:21:51
01:20:48
01:23:08
01:23:43
01:12:17
01:24:08
01:25:40
01:19:56
01:26:15
01:27:19

01:27:55

01:27:03
01:29:05
01:14:02
01:21:23
01:27:50
01:31:40
01:32:33
01:33:02
01:33:31
01:33:30
01:34:08
01:31:25
01:20:42
01:36:06
01:33:54
01:31:49
01:38:12
01:38:14
01:31:30
01:38:46
01:38:52
01:36:45
01:35:11
01:38:53
01:35:07
01:40:01
01:41:51

01:16:33
01:17:13
01:18:32
01:20:58
01:21:51
01:22:39
01:23:08
01:23:43
01:24:01
01:24:08
01:25:40
01:25:43
01:26:15
01:27:19

01:27:55

01:28:22
01:29:05
01:29:44
01:31:00
01:31:18
01:31:40
01:32:33
01:33:02
01:33:31
01:33:48
01:34:08
01:35:27
01:35:33
01:36:06
01:36:50
01:37:00
01:38:12
01:38:14
01:38:30
01:38:46
01:38:52
01:39:08
01:39:19
01:39:55
01:40:18
01:40:50
01:41:51

Misovi¢ Zdravko
Traki¢ Strahinja
Major Josip
Jovanovi¢ Nenad
Nikoli¢ Ugljesa
Kesi¢ Milos
Blazi¢ Petar
Kampfer Bojan
Jankovi¢ Zoran
RadiCanin Zoran
Nikoli¢ Dejan
Zekovi¢ Jaksa
Riling Vladimir
Drc¢a Dusan

Leontijevi¢ Slobodan 1977

Savi¢ Milos
Karanovi¢ Bojan
Ciri¢ Dragan
Anici¢ Predrag
Kuié Zeljko
Pavlovi¢ Marko
Sari¢ Petar

Sremcevi¢ Vladimir

Peuli¢ Jovica
Raskovi¢ Vladimir
Tarjan Laslo
Krstaji¢ Dragutin

Radulovi¢ Radovan

Cveji¢ Vladimir
Velimirovi¢ Porde
Katrinka Stanko
Terzi¢ Milo§
Ivkovié¢ Zeljko
Teleki Derd
Stefanovi¢ Marko

Sredojevi¢ Branimir

Zvekanov llija
Spehar Dragana
Fabo Ildiko
Kakas Lorand
Kampfer Zoran
Halas Edvard

1971
1992
1978
1986
1981
1972
1983
1976
1956
1977
1986
1965
1984
1978

Kula

Novi Sad
Sombor
Novi Sad
Novi Sad
Sombor
Kikinda
Beograd
Kula

Novi Sad
Novi Sad
Sombor
Pancevo
Novi Sad
Novi
Beograd
Beograd
Celarevo
Subotica
Sr.Kamenica
Pali¢
Kragujevac
Sr.Karlovci
Beograd
Cagak
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Subotica
Novi Sad
Irig
Subotica
Kraljevo
Sombor
Subotica
Beograd
Kragujevac
Sombor
Kula

1973
1993
1951
1959
1969
1977
1980
1979
1981
1975
1984
1968
1952
1979
1970
1966
1986
1979
1963
1989
1985
1971
1971
1975 Subotica
1966 Pali¢

1974 Novi Sad
1980 Subotica



43
44
45

46

47
48

49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

53
66
63

52

72
40

21
59
26
29
85
65
68
20
25
57
34
88
80
70
36
71
56
44
90
49
82
51

01:41:54
01:36:10
01:35:06

01:43:51

01:39:51
01:46:23

01:39:53

01:33:43
01:50:32
01:38:16
01:33:59
01:48:24
01:55:30
01:55:30
01:54:44
01:54:04
01:49:45
01:54:15
02:03:03
02:05:10
02:05:29
02:05:54
01:47:53
02:01:43
01:50:08
02:05:33
DNF

DNF

DNF

01:41:54
01:42:33
01:42:43

01:43:51

01:43:53
01:46:23

01:48:10

01:48:34
01:50:32
01:50:46
01:52:22
01:55:01
01:55:30
01:55:30
01:57:07
01:58:06
01:58:07
02:00:02
02:03:03
02:05:10
02:05:29
02:07:45
02:09:15
02:10:59
02:17:26
02:25:52
DNF

DNF

DNF

Safranj Jamanta
Cuci¢ Jovica
Joci¢ Branko
Abras-Stamenkovié¢
lvan

Kova¢ Nenad
Vendlener Ivan
Malagurski
Aleksandar
Petkovi¢ Nikola
Zivkov Maja
Jerkovi¢ Bosko
Sarkezi Arpad
Horvat Gordana
Bubanja Nemanja
Lacarac SiniSa
Velickovi¢ Predrag
Cavi¢ Predrag
Velimirovi¢ Vera
Baci¢ Branislav
Nikoli¢ Nemanja
Nikoli¢ Milica
Popovi¢ Davor
Puki¢ Goran
Popi¢ Milenko
Miti¢ Dragica
JuriSin Mira
Dre¢eli¢ Boris
Nicetin Vitomir
Lazi¢ Milo§
Bogovac Vladimir

1984
1964
1962

1981

1968
1979

1961

1952
1988
1955
1948
1968
1978
1980
1971
1968
1966
1965
1982
1985
1980
1972
1945
1965
1949
1946
1973
1964
1965

Palié
Novi Sad
Novi Sad

Beograd
Novi Sad

Pali¢

Vukovar
Kikinda
Sombor
Sombor
Novi Sad
Sivac
Novi Sad
Kikinda
Sr.Karlovci
Beograd
Kikinda
Novi Sad
Boegrad
Novi Sad
Temerin
Sombor

Kula
Novi Sad
Sivac
Beograd
Novi Sad



